COMUNE DI ARENA PO

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO (*)

Capitolo di Entrata
e

Capitolo di Spesa correlato

Vincoli derivanti dalla legge

4180
21050113

3181
10310303

3131

3180
10310302

3180
10310303

3180
10810308

3181
10310302

3181
10810308

4180

4180
20910108

4180
20910702

1
1

MANUTENZIONE STRAORDINARIA CIMITERO COMUNALE

SPESE CONNESSE AL MIGLIORAMENTO DELLA SICUREZZA STRADALE

Vari capitoli di spesa

SPESE PER SERVIZI DI ASSISTENZA e MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI
di VIDEOSORVEGLIANZA

SPESE CONNESSE AL MIGLIORAMENTO DELLA SICUREZZA STRADALE

SPESE VARIE PER LA MANUTEN.ORDIN.DELLE STRADE COMUNALI
INTERNE ED ESTERNE E PIAZZE

SPESE PER SERVIZI DI ASSISTENZA e MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI
di VIDEOSORVEGLIANZA

SPESE VARIE PER LA MANUTEN.ORDIN.DELLE STRADE COMUNALI
INTERNE ED ESTERNE E PIAZZE

Vari capitoli di spesa

SPESE PER ELIMINAZIONE BARRIERE ARCHITETTONICHE

INTERVENTI SU EDIFICI RELIGIOSI FINANZIATI CON ONERI

Risorse vincolate al
1/1/2024

(a)

964,53

195,75

14.601,57

192,71

385,43

192,71

97,87

97,88

14.512,82

1.804,98

67,42

Entrate vincolate

accertate

nell'esercizio 2024
(dati presunti)

(b)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Impegni presunti
eserc. 2024
finanziati da entrate
vincolate accertate
nell'esercizio o da
quote vincolate del
risultato di
amministrazione
(dati presunti)

()

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Fondo pluri. vinc. al
31/12/2024
finanziato da
entrate vincolate
accertate
nell'esercizio o da
quote vincolate del
risultato di
amministrazione
(dati presunti)

(@

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cancellazione
nell'eser. 2024 di
residui attivi
vincolati o
eliminazione del
vincolo su quote del
risultato di
amministrazione (+)
e cancellazione
nell'eser. 2024 di
residui passivi
finanziati da risorse
vincolate (-)
(gestione dei
residui) (dati
presunti)

(e)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cancellazione
nell'esercizio 2024
di impegni finanziati
dal fondo
pluriennale
vincolato dopo
I'approvazione del
rendiconto
dell'esercizio 2023
se non reimpegnati
nell'esercizio 2024

(+)

()

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Risorse vincolate
nel risultato di
amministrazione
presunto al
31/12/2024

(9)=(a)+(b)-
(c)-(d)-(e)-(f)

964,53

195,75

14.601,57

192,71

385,43

192,71

97,87

97,88

14.512,82

1.804,98

67,42

Risorse vincolate
presunte al
31/12/2024 applicate
al primo esercizio
del bilancio di
previsione

(0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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COMUNE DI ARENA PO

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO (*)

Cancellazione
nell'eser. 2024 di
residui attivi Cancellazione
. .| Fondo pluri. vinc. al vincolati o nell'esercizio 2024
Capitolo di Entrata "“’::g:“': p;g;:“" 31/12/2024 eliminazione del | di impegni finanziati
i g finanziato da vincolo su quote del dal fondo : | Risorse vincolate
. inanziati da entrate . . " : Risorse vincolate
e Entrate vincolate vincolate accertate entrate vincolate risultato di pluriennale nel risultato di presunte al
. . Risorse vincolate al accertate nell'esercizio o da accertate amministrazione (+) vincolato dopo amministrazione 31/12/2024 applicate
Capitolo di Spesa correlato 1/1/2024 nell'esercizio 2024 | S0 e dei | Nellesercizio o da e cancellazione I'approvazione del resunto al al primo esercizio
(dati presunti) a risultato di quote vincolate del nell'eser. 2024 di rendiconto 21/1 2/2024 del bilancio di
amministrazione risultato di residui passivi dell'esercizio 2023 previsione
(dati presunti) amministrazione | finanziati da risorse | se non reimpegnati
P (dati presunti) vincolate (-) nell'esercizio 2024
(gestione dei (+)
residui) (dati
presunti)
(9)=(a)+(b)- ;
(a) (b) (c) (d) (e) () (c)-(d)-(e)-(H) (i)
3180 1 PROVENTI DA MULTE A CARICO DELLE FAMIGLIE 3,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,68 0,00
10310302 1 SPESE PER SERVIZI DI ASSISTENZA e MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI
di VIDEOSORVEGLIANZA
3180 1 PROVENTI DA MULTE A CARICO DELLE FAMIGLIE 7,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,35 0,00
10310303 1 SPESE CONNESSE AL MIGLIORAMENTO DELLA SICUREZZA STRADALE
3181 1 PROVENTI DA MULTE A CARICO DI IMPRESE 5,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,25 0,00
10310302 1 SPESE PER SERVIZI DI ASSISTENZA e MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI
di VIDEOSORVEGLIANZA
3181 1 PROVENTI DA MULTE A CARICO DI IMPRESE 10,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,50 0,00
10310303 1 SPESE CONNESSE AL MIGLIORAMENTO DELLA SICUREZZA STRADALE
3181 1 PROVENTI DA MULTE A CARICO DI IMPRESE 5,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,25 0,00
10810308 1 SPESE VARIE PER LA MANUTEN.ORDIN.DELLE STRADE COMUNALI
INTERNE ED ESTERNE E PIAZZE
3131 1 AMMENDE ED OBLAZIONI PER CONTRAVVENZIONI ALLA LEGGE 9.135,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.135,43 0,00
URBANISTIZA, Al REGOLAMENTI COMUNALLI, ECC.(SANZIONI AMM.VE)
Vari capitoli di spesa
3132 1 AMMENDE ED OBLAZIONI PER CONTRAVVENZIONI ALLA LEGGE 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 516,00 0,00
URBANISTIZA, Al REGOLAMENTI COMUNALLI, ECC.(SANZIONI AMM.VE)
Vari capitoli di spesa
3180 1 PROVENTI DA MULTE A CARICO DELLE FAMIGLIE 3,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,67 0,00
10810308 1 SPESE VARIE PER LA MANUTEN.ORDIN.DELLE STRADE COMUNALI
INTERNE ED ESTERNE E PIAZZE
4180 1 RISCOSSIONE ONERI DI URBANIZZAZIONE, PROVENTI CONCESSIONI 198,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198,09 0,00
EDILIZIE, COSTO DI COSTRUZIONE
Vari capitoli di spesa
4180 1 RISCOSSIONE ONERI DI URBANIZZAZIONE, PROVENTI CONCESSIONI 22,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,01 0,00
EDILIZIE, COSTO DI COSTRUZIONE
20910108 1 SPESE PER ELIMINAZIONE BARRIERE ARCHITETTONICHE
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COMUNE DI ARENA PO

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO (*)

Capitolo di Entrata

e

Risorse vincolate al

Entrate vincolate
accertate

Impegni presunti
eserc. 2024
finanziati da entrate
vincolate accertate
nell'esercizio o da

Fondo pluri. vinc. al
31/12/2024
finanziato da
entrate vincolate
accertate

Cancellazione
nell'eser. 2024 di
residui attivi
vincolati o
eliminazione del
vincolo su quote del
risultato di
amministrazione (+)

Cancellazione
nell'esercizio 2024
di impegni finanziati
dal fondo
pluriennale
vincolato dopo

Risorse vincolate
presunte al
31/12/2024 applicate

Risorse vincolate
nel risultato di
amministrazione

Capitolo di Spesa correlato 1/1/2024 nell'esercizio 2024 quote vincolate del nell'esercizio o da e c'ancellazione_ I'approvazione del presunto al al primo esercizio
(dati presunti) : " quote vincolate del nell'eser. 2024 di rendiconto del bilancio di
risultato di . X L L . il 31/12/2024 .
L . risultato di residui passivi dell'esercizio 2023 previsione
amministrazione e . . . . . N
(dati presunti) amministrazione finanziati da risorse | se non relmpegnatl
(dati presunti) vincolate (-) nell'esercizio 2024
(gestione dei (+)
residui) (dati
presunti)
=(a)+(b)- .
@ (b) © @ (e 0 i 0
Totale Vincoli derivanti dalla legge (h/2) 43.020,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43.020,90 0,00
Vincoli derivanti da Trasferimenti
4164 1 10.030,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.030,03 0,00
20810115 1  RIPRISTINO DEI DANNI ALLE INFRASTRUTTURE A SERVIZIO
DELL'AGRICOLTURA (DECRETO REGIONALE 15014/2018)
4156 1 49,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49,13 0,00
20410107 1 MANUTENZIONE STRAORDINARIA SCUOLA DELL'INFANZIA
4019 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00
20810127 1 SPESE PER MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE COMUNALI
2022 1 CONTRIBUTO STATALE AUMENTO STIPENDIO SINDACI COMUNI FINO A 2.132,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.132,30 0,00
3000 ABITANTI
Vari capitoli di spesa
2043 1 CONTRIBUTO STRAORDINARIO PER IL CONTENIMENTO DEI COSTI 7.109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.109,00 1.777,25
DELL'ENERGIA ELETTRICA e DEL GAS NATURALE (D.L. 17/2022)
10120316 2 SPESE VARIE MANUTENZIONE E FUNZIONAMENTO SERVIZI GENERALI
COPERTURA MAGGIORI SPESE ENERGETICHE e GAS (D.L.50/2022)
Totale Vincoli derivanti da Trasferimenti (h/3) 19.420,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19.420,46 1.777,25
Vincoli derivanti da finanziamenti
Totale Vincoli derivanti da finanziamenti (h/4) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vincoli formalmente attribuiti dall'ente
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COMUNE DI ARENA PO

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO (*)

Capitolo di Entrata

e

Entrate vincolate

Risorse vincolate al accertate

Impegni presunti
eserc. 2024
finanziati da entrate
vincolate accertate
nell'esercizio o da

Fondo pluri. vinc. al
31/12/2024
finanziato da
entrate vincolate
accertate
nell'esercizio o da

Cancellazione
nell'eser. 2024 di

residui attivi Cancellazione
vincolati o nell'esercizio 2024
eliminazione del | di impegni finanziati
vincolo su quote del dal fondo
risultato di pluriennale

vincolato dopo
I'approvazione del

amministrazione (+)
e cancellazione

Risorse vincolate
nel risultato di
amministrazione

Risorse vincolate
presunte al
31/12/2024 applicate
al primo esercizio

Capitolo di Spesa correlato 1/1/2024 nell'esercizio 2024 ;
(dati presunti) quotg Vmcmat‘? del quote vincolate del nell'eser. 2024 di rendiconto presunto al del bilancio di
risultato di . X S L . il 31/12/2024 .
L . risultato di residui passivi dell'esercizio 2023 previsione
amministrazione .. . . . . . N
(dati presunti) amministrazione finanziati da risorse | se non reimpegnati
(dati presunti) vincolate (-) nell'esercizio 2024
(gestione dei (+)
residui) (dati
presunti)
=(a)+(b)- .
@ (b) © @ (e 0 i 0
Totale Vincoli formalmente attribuiti dall'ente (h/5) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Altri vincoli
Totale Altri vincoli (h/6) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale risorse vincolate (h=h/1+h/2+h/3+h/4+h/5) 62.441,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62.441,36 1.777,25
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COMUNE DI ARENA PO

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO (*)

Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da legge (i/1) 0,00
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da trasferimenti (i/2) 0,00
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da finanziamenti (i/3) 0,00
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate dall'ente (i/4) 0,00
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da altro (i/5) 0,00
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate (i=i/1+i/2+i/3+i/4+i/5) 0,00

Totale risorse vincolate da legge al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti

(/1=h/1-i/1) 43.020,90
Totale risorse vincolate da trasferimenti al netto di quelle che sono state oggetto di
) ) 19.420,46
accantonamenti (I/2=h/2-i/2)
Totale risorse vincolate da finanziamenti al netto di quelle che sono state oggetto di
) ) 0,00
accantonamenti (1/3=h/3-i/3)
Totale risorse vincolate dall'Ente al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti
: 0,00
(I/4=h/4-i/4)
Totale risorse vincolate da altro al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti
) 0,00
(1/5=h/5-i5)
Totale risorse vincolate al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti
(I=h-i) (1) 62.441,36

(*) Allegato obbligatorio nel caso in cui il bilancio di previsione preveda I'utilizzo delle quote vincolate del risultato di amministrazione presunto

(1) Importo immediatamente utilizzabile nelle more dell'approvazione del rendiconto. Nel corso dell'esercizio provvisorio € utilizzabile nei limiti di quanto previsto nel principio applicato della contabilita finanziaria.
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